定 時 選 挙 管 理 委 員 会 会 議 録 要 旨

日時 平成 31 年５月 31 日（金）午後５時から午後５時 20 分

場所 鶴見区役所５階特別会議室

出席者
遠藤委員長、鈴木委員、春山委員

森統括参与、松本書記長、今仁書記次長、塚原選挙係長、今井書記

議    事

１ 議題

（１） 選挙人名簿に登録する者を定めることについて
（２） 在外選挙人名簿の登録及び在外選挙人名簿への登録移転について
（３） 選挙人名簿の抹消について
（４） ポスター掲示場の様式を定めることについて
（５） ポスター掲示場の表示・注意欄の下に位置する区画を選挙啓発のために使用すること

について
（６） ポスター掲示場の掲示区画の数を定めることについて
（７） ポスター掲示場を設置する場所を定めることについて
（８） 参議院議員通常選挙における委員長専決について

≪ 原 案 の と お り 決 定 ≫

２ その他
  次回の委員会開催について

≪ 説 明 の と お り 了 承 ≫